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Styrelsen for BRF KNOPPEN 15 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2008.

Forvaltningsberattelse

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostdder och lokaler till nyttjande utan tidsbegrénsning. Medlems rétt i foreningen pé grund av
sadan upplatelse kallas bostadsrétt. Medlem som innehar bostadsréatt kallas bostadsrittsinnehavare.

Foreningen forvarvade den 3 oktober 2008 fran AB Stockholmshem fastigheten Knoppen 15 varuti
foreningens medlemmar bor.

STYRELSE
Ordforande:
Tommy Hoberg,

Ledamoter:

Marcus Bodin

Joula Edgardh

Stefan Lindblom
AnnChristine Lindholm
Andreas Melchert
Ingela Norelid

Suppleanter:
Richard Berglund
Jim Ellis

REVISOR
Lars Ehlesjo, godkédnd revisor
Kristina Weidhagen

FORENINGSFRAGOR
Foreningen har forutom ordinarie foreningsstimma haft en kdpstimma den 18 juni.
Styrelsen har under éret haft tretton protokollférda sammantréden.

Styrelsens arbete under verksamhetsaret har varit inriktat pa kdpet och efter kopet att fa igng en
fungerande forvaltning av fastigheten.

Efter forvarvet av fastigheten har en finansgrupp och en gardsgrupp tillsatts.

FASTIGHET OCH LAGENHETSFORTECKNING

Fastigheten har beteckningen Knoppen 15 med adress Arbetargatan 28 pa Kungsholmen i Stockholms
Kommun. Huset byggdes &r 1969 och bestar av 73 ldgenheter, 8 lokaler samt ett garage. Bostadsytan &r
totalt 4 906 kvm, lokalerna 599 kvm och garaget 1 536 kvm.
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FASTIGHETSFORVALTNING
For den ekonomiska forvaltningen har avtal slutits med Upplands Foretagsforvaltning AB, Annika Laurin
och for den tekniska forvaltningen med P.O.S. Konsult & Fastighetsvard AB.

En av foreningen anlitad "husvérd" har pé deltid bitrétt styrelsen med underhall och utveckling av
fastigheten.

LAGENHETSOVERLATELSER
I samband med foreningens kop av fastigheten dvergick 57 av de 73 lagenheterna fran hyresritt till
bostadsritt.

Under verksamhetséret har en lagenhet salts dér styrelsen beviljat ansokningar om intrdde respektive

uttrdde ur féreningen.

LOKALER OCH GARAGE
Foreningens samtliga lokaler och garage ar uthyrda med flerarskontrakt. Kontrakten &vertogs vid kdpet
fran forre dgaren AB Stockholmshem.

FORSAKRING
Fastigheten ar fullviardesforsidkrad hos Trygg-Hansa Forsdkrings AB med tillaggsforsakring for
bostadsrittsinnehavarna.

REDOVISNING AV UNDERHALLSARBETEN OCH REPARATIONER
Under verksamhetsaret har endast smérre underhéallsarbeten utforts. Ett mindre sammantriadesrum for
styrelsen har inretts i f. d. mattpiskarrummet under uppgéng 28 B.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAKENSKAPSARETS UTGANG
Efter rikenskapsérets utgédng har ytterliggare tre hyresrétter omvandlats till bostadsritter.

EKONOMI
Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad vinst 14 593
arets forlust - 789 278
- 774 685

behandlas sa att

i ny rékning overfores - 774 685

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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2008-01-01 2007-01-01
Resultatrakning Not -2008-12-31 -2007-12-31
Nettoomsiittning 1 1 008 322 15 000
1 008 322 15 000
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 2,3 -689 857 -1 942
Personalkostnader 4 -98 621 0
Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anldggningstillgangar 5 -174 470 0
-962 948 -1 942
Rorelseresultat 45374 13 058
Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter 6 89 330 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 7 -899 057 0
Resultat efter finansiella poster -764 353 13 058
Skatt -24 925 0

Arets resultat -789 278 13 058
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Balansrikning
Tillgangar

Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

49)

Not 2008-12-31 2007-12-31
8 145 489 081 0
145 489 081 0
145 489 081 0
16 627 0
10 97 507 0
114 134 0
10214 396 14 593
10 214 396 14 593
10 328 530 14 593
155 817 611 14 593
11
94 240 559 0
94 240 559 0
14 593 1535
-789 278 13 058
-774 685 14 593
93 465 874 14 593
12
62 000 000 0

62 000 000 0
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Balansrikning Not 2008-12-31 2007-12-31

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 65 675 0

Aktuella skatteskulder 24 925 0

Ovriga skulder 13 34 183 0

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14 226 954 0
351 737 0

Summa eget kapital och skulder 155 817 611 14 593

Stilllda sikerheter

For egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 62 000 000 0

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viarderingsprinciper

6(9)

Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Nettoomsiittning

Medlemsavgifter
Hyror lokaler
Hyresintékter
Ovriga intéikter

2 Arvode och kostnadsersittning

Revisionsuppdrag

3 Driftskostnader

Lokalhyra

Belysning

Virme

Vatten och avlopp
Fastighetsskatt
Fastighetsforsakring
Kabel-TV

Renhallning

Stddning

Drift

Fastighetsskotsel
Kostnad entremattor
Rep och underhéll fastighet
Reparationer maskiner
Servicekontrakt

Porto, kopior mm
Diverse omkostnader
Ekonomisk forvaltning
Ovr fastighetskostnader
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

2008

279219
350 061
378 792
250

1 008 322

2008

10 000

2008

6 250
63 574
283 798
22 168
46 107
14 829
4181
8755
19 419
16 080
12 009
3822
66 236
6 204
8906
4961
16 512
23937
2315
30 543
19 251
679 857

2007

15 000
15000

2007

2007
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4 Anstillda och personalkostnader

Loner, ersittningar och sociala kostnader
Loner och andra erséttningar till styrelse

Loner och andra erséttningar till ovriga anstéllda
Ovriga sociala kostnader

5 Avskrivningar och nedskrivningar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hiansyn till
vésentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader

6 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintdkter
Réntebidrag

7 Rantekostnader och liknande resultatposter

Réintekostnader

8 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden

Byggnad

Mark

Lagfart

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

2008

49 998
30 000
18 623
98 621

2008
89 029

301
89 330

2008

899 057

2008-12-31

71374 184
74 287 417
1950

145 663 551

-174 470

-174 470

145 489 081

40 600 000

42 502 000
83102 000

709)

1%
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9 Ovriga fordringar

Momsfordran

10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsdkring
Com Hem
Upplupna rinteintdkter

11 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Okning av insatskapital
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid érets utgiang

12 Langfristiga skulder
Léngivare
SBAB

SBAB
SBAB

13 Ovriga skulder

Personalens killskatt
Avrékn sociala avgifter

14 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Ovr interimsskulder
Forsk bet hyror/ avgifter

Belopp

34.000.000
14.000.000
14.000.000

8(9)

2008-12-31
16 627
2008-12-31
44 486
4415
48 606
97 507
Inbetalda Balanserat Arets
insatser resultat resultat
1535 13 058
94 240 559
13 058 -13 058
-789 278
94 240 559 14 593 -789 278
Réntesats Réntedndring
5,52% 2010-10-13
6,45% 2009-01-08
6,40% 2009-04-08
2008-12-31
17 550
16 633
34183
2008-12-31
155133
71 820
226 953
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Stockholm den / 2009.

Tommy Hoberg

Joula Edgardh

Ann Christine Lindholm

Ingela Norelid

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har limnats den

Lars Ehlesjo
Godkénd revisor

/

2009.

Marcus Bodin

Stefan Lindblom

Andreas Melchert

Kristina Weidhagen
Revisor
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